



www.innerwheel.se

Distrikt 238

Gislaved IW



Månadsbrev nummer 7

President: Hjördis Larsson - Valkama

Sekreterare: Maria Sjöstrand

Datum	13 februari 2025
Plats	Carlssons matsalar
Gäster/ ny medlem	Birgitta Sigfridsson
Programpunkt	<p>Månadsmöte i samband med valmötet.</p> <p>Birgitta Sigfridsson underhåller och vi sjunger allsång tillsammans i kända låtar.</p> <p>De som vill får information och hjälp att navigera på IW-hemsida av Birgitta Sallmén mellan 18-18.30 idag.</p> <p>Anette Fagerström presenterar att vi startar promenader på tisdag med start 18 februari. Vi går efter det och fikar. Vi möter upp på ICA:s parkering.</p>
Klubbärenden	-
Information	<ul style="list-style-type: none">- ISO Anne Magnusson Informerar om European Rally i Århus, Danmark den 25-28 september 2025. Mer information finns på IW hemsida under fliken Nyheter och möten.- Klubbmästare Inga-Maj informerar om planeringen om programmet i vår: Nästa möte 13 mars går vi på bio! Vi börjar med mingel och äter något lätt, dricker lite bubbel eller något annat. Se nedan "nästa möte" och separat kallelse.

	<p>10 april kl 18.30 besöker vi Liza Sko och Design, Gislaved</p> <p>22 maj kl 18.30 sommarfest och avslutning i Kärrhults gård, Broaryd. ” En besöksgård med fokus på välmående”. Finns på Facebook och Instagram om ni vill veta lite mer.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mejl från Eva Gille om internationella kvinnodagen 8 mars kom 27 januari till alla medlemmar.
Kvällens lotteri	<p>Vinnare i vinlotteriet ikväll: Anne Magnusson och Lisbeth Atterbring</p> <p>Ansvariga nästa vinlotteri: Elke Tomori, Britt-Marie Östling.</p> <p>Kan ansvarig inte komma på nästa möte, ta kontakt med någon annan i klubben, som kan ta med sig vinsten till mötet.</p>
Nästa möte	<p>13 mars 2025 kl 18.30.</p> <p>Vi klubbmedlemmar, går på bio! Vi har biosalongen i Gislaved för oss själva och vi ska se ”Gula änkan” en film som knyter an till Internationella kvinnodagen den 8 mars. Vi börjar med servering i vestibulen i slutet sällskap med något litet att äta och bubbel (med eller utan alkohol). Bjud gärna med en vän.</p> <p>Anmälan sker senast den 27 februari till: Inga Maj-Johansson 072-510 31 03. Eller mejla majauddebo46@gmail.com OCH:</p> <p>Kostnad: 200 kr/person. Swisha i samband med anmälan till skattmästare Karin Larsson, telefonnummer: 070-545 21 21 Anmälan är bindande.</p>
Övrigt	-

Maria Sjöstrand
Klubbsekreterare